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Férfi jégkorcsolya FILA SKATES-PRIMO ICE BLACK/GREY
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Referenciaszam
761824
761825
761826
761827
761828
761829

Ajanlott fogyasztéi ar: 39890 ar AFA-val

Leiras

Férfi korcsolya a Fila Skates-t6l. A fekete és szlirke férfi korcsolyak kivalé teljesitményt tesznek lehetdvé kivald
vezetési tulajdonsagaiknak készénhetéen. Minden szintli szabadidds korcsolydzdk szamara késziltek. A szintetikus
talpbetét kdnnyU, és magas kompozit mandzsettdval rendelkezik, amely maximalisan tdmogatja a bokat és a
labfejet. Az anatémiai parndzasnak készénhetden a férfi korcsolya kényelmes, alkalmazkodik a labahoz, ezért
kellemes viselet akar hosszu ideig is. A fels6rész nylon anyaga vizleperget6 tulajdonsagokkal rendelkezik.

A férfi korcsolyak fliz6kkel vannak régzitve, de a Power Strap csatnak és a tépd6zaras pantnak készénhetéen a lab
stabilitdsat is alatdmaszthatod. Az eléélezett penge kivalé mindségl rozsdamentes acélbdl készilt, és kevésbé
tokéletes fellletekre is alkalmas. A férfi téli korcsolya idedlis ajandék lehet a korcsolyazas szerelmeseinek.

Termék leiras:

e konnyU ontott szerkezet

o kellemes bélés

e vizlepergeté anyag

e anatémiailag formalt talpbetét
« Allithaté zarédas flizével, csattal és tépbzaras panttal Power Strap
e rozsdamentes acél penge
¢ kivalé menettulajdonsdgok
¢ minden szintli szabadidds korcsolyazék szamara készilt
e penge vastagsaga: 3 mm

EAN

8026473455293
8026473455309
8026473455316
8026473455323
8026473455330
8026473455347

Mennyiség
3+
3+
3+
2 Egy darab
1 Egy darab
3 Egy darab



